
 
 

KONTAKTPERSONEN DER BAUBEZIRKSLEITUNGEN 
 

Ort Name und Titel Telefonnummer E-Mail-Adresse 

Liezen Zandl Sabine  03612/22111-11 
 

sabine.zandl@stmk.gv.at 

Obersteiermark 

Ost 
Stajan Belinda 03862/899-325 belinda.stajan@stmk.gv.at 

Obersteiermark 

West 
Kaltenegger Alfred, Ing. 03572/83230-373 alfred.kaltenegger@stmk.gv.at 

Oststeiermark Roth Christa 03332/606-331 christa.roth@stmk.gv.at 

Steirischer 

Zentralraum 
Häusler Doris 0316 877 5131 doris.haeusler@stmk.gv.at  

Südoststeiermark Murrer Laura 03152/2511-303  murrer.laura@stmk.gv.at   

Südweststeiermark 
Neubauer Wolfgang, Ing. 

Mag. 
03452/82097-638 wolfgang.neubauer@stmk.gv.at  
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